平成30年３月27日

各  位

会 社 名 日本トランスシティ株式会社

                       代表者名 取締役社長    小  川     謙

                        （コード番号９３１０ 東証・名証 第 1部)

                       問合せ先 執行役員 総務部長 伊藤 豊久

                       （ＴＥＬ ０５９－３３６－５０１８)

タイ現地法人設立に関するお知らせ

当社は、下記のとおりタイに現地法人を設立することといたしましたので、お知らせい

たします。

記

１． 設立の目的

当社は、平成２年６月22日にタイに現地法人を設立し物流事業の業容拡大を図って

まいりましたが、今般、同地区での更なる営業拡大のための機能強化と経営強化を目

的として、新たに現地法人を設立することといたしました。

今後もタイにおいてサービス体制を充実させ、当社ネットワークとの連携強化によ

り、物流事業の業容拡大に努めてまいります。

２． 現地法人の概要

（１）名 称  Trancy Distribution（Thailand) Co.,Ltd.

（２）所 在 地  888/187-189 Mahatun Plaza 18Fl., Ploenchit Rd., Pathumwan,

Bangkok 10330, Thailand

（３）事 業 内 容  物流センター業、物流センターに係る陸上運送業

（４）資 本 金  THB 10,000,000（約 3,000 万円）

（５）設立年月日  平成 30 年６月１日（予定）

（６）出 資 比 率  当社（99.9％）、他３者（0.0％）

３． 今後の見通し

現地法人の設立が、当社グループの業績に与える影響は軽微であります。

  この件についてのご照会は、総務部（059-336-5018 横井、清水）までお願いいたします。

                                      以 上